

# Vecka 5

Hej och välkomna till en ny vecka!

Tack alla ni som kom på föräldramötet!

Gripsholmsskolan har ett nytt tema under vårterminen - Respektlyftet. I kölvattnet av uppropet #metoo har skolan valt att fokusera på ämnet respekt i olika skepnader. Det handlar inte enbart om att lyfta fram respekt mellan flickor och pojkar. Respekt är något som skall råda i alla sammanhang och mellan alla människor, stora som små. Vi kommer i respektive klass att börja diskutera respekt, språkbruk, känslor, hur man beter sig mot varandra och hur man hanterar olika nederlag och besvikelser på ett bra sätt m.m. Vi kommer även att lyfta fram ämnet kamratskap. Vänskap och kamratskap är olika saker. Man behöver inte vara bästis med alla men man skall kunna vara kamratlig och vänlig mot alla runt omkring. Vi kommer självklart även att diskutera detta och jobba mycket med ämnet i storklass. Detta tema sträcker sig över hela vårterminen. Ni kommer i något skede även hemma att märka av detta genom olika "respektläxor och uppgifter". För att lyckas med respektlyftet på bästa möjliga sätt, önskar vi att ha er föräldrar med på tåget. Tala gärna mycket och ofta om respekt med era barn där hemma. Tillsammans kan vi göra skillnad!

På torsdag får vi besök av skolans mentor Renata Chlumska. Hon kommer och berättar för oss om sina äventyr och drömmar. Nu börjar Ekorrarnas "Heartware" resa!

I idrotten kommer vi att fortsätta vårt motoriktema.

Vi önskar att ni fyller på förrådet av extrakläder då det går åt många ombyten dessa blöta och kalla tider.

Morrís hælсар att alla elever mårte vara klædda fr utevstelse nr de kommer!  
De har tyvrr ingen mjlighet att låsa upp till alla som nskar hmta klder i  
kapphallarna.

Sportlov vecka 8!

Vecka 8 r det sportlov, Efts och frskolan r ppna. Anml er [hr](#) om nr r i  
behov av omsorg, anml er ven om nr inte r i behov av omsorg. Ssta  
anmlningsdagen r 7 februar.

Kom ihg!

Frldrardsmte 13/2 19.00-20.30 i matsalen.

Sportlov vecka 8

Ha det gott!

Hlsningar Cecilia och Anita

# VECKOSCHEMA V.5

<b>Tid</b>	<b>Måndag</b>	<b>Tisdag</b>	<b>Onsdag</b>	<b>Torsdag</b>	<b>Fredag</b>
8.15	<b>Idrott inne</b> ”Motorik-övningar”	<b>Matematik</b> ”Talet 6”	<b>SO</b> ”Kompisprat”	<b>Renata Chlumska kommer på besök</b>	<b>NO</b> ”Årstider”
9.00	R A S T				
9.30	<b>Veckans bokstav</b> ”Ss”	<b>Bygglek/ Svenska</b> ”Skriva”	<b>MA</b> ” Talet 6”	<b>Renata Chlumska kommer på besök</b>	<b>Bygglek/ Svenska</b> ”Skriva”
10.30	LUNCH + RAST				
11.30	<b>Svenska</b> ”Trulle”	<b>Engelska</b> ”What´s your name”	<b>Idrott ute</b> Inget ombyte!	<b>Svenska</b> ”Hög-läsning”	<b>Skapande</b> ”Måla till vintersaga”
12.15	<b>Engelska</b> ”My name is”	<b>Idrott inne</b> ”Motorik-övningar”	<b>Musik</b>	<b>Idrott inne</b> ”Motorik-övningar”	<b>Skapande</b> Avslut av veckan!



## VECKANS KOM IHÅG

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Idrotts- kläder! Kom gärna ombytt!	Idrotts- kläder!	Läsepåsen lämnas in!	Idrotts- kläder!  Läsepåsen delas ut!	